SuMPO

. SUMPO EPD
VERI |J=n|l;5A|:nN AMTMBEBESE=S
SixEs . JR-AW-22004E-B

# NIPPON STEEL

BERREBZERSHT
BIBS (R0

JOX—hT7) AR

BERN

1t

BEXRERE
(I E#REA m RS

BUSERME (FMRERE. £5) RUMEZE

HEDBN, EEMLK - Hx
BEH A b HEAARREAT, 2EEREEA.
REFARIERF. LM RSP
FRRUE  IIS (BAEZELIS) . BARBIUS
XEFHRIFELS — SORERIC
AKX - O)L. > — bR
FIMRE (BEfumm, t=tREF) : t=0.27~9.0

GiAT=ecy
HAREHRAST BIREERD BREEE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

SUMPOEIESANINI OIS A
— R EEAY RT T T LIRS S

(EPD) FEHBTFREXAEE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

BELH-EHR
(Hot-dip Galvanized and
aluminium alloy coated sheets )

J0X—h7)—FTRER

JOA—hTU—HTER

B
|

EREBS JR-AW-22004E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
yN:s| =] 20224F4H21H
BWII&I8E 2024518198
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24013
RITEHARE 20274638178
PCRLE1—DSEIE
REHASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
B=EIRLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CH 2 e ABERUT —45 DML UTARATE
OIPEB m SHED

*RTLAFRLIER T TEBREARDIRELDIB G (&, S AT LAFBEEZITD
EEEB DRI ZELE.

Bix&ES © JR-AW-22004E-B



SuMPO EPD

. SuMPO
. VERI |J=‘;:5ADN /;’fj):[[[i}ﬂ

TiRES .

O34 TVA D)z EFHFER

:::l—'—|_
EJEIZI

JR-AW-22004E-B

SuMPOix

BN OY5 A

—HEEEAT TSI IVEEHEME

(EPD)

RRETABXABE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SURZH) IPCC 2013 GWP 100a 1500 2700 | kg-CO2eq
A= 30H—R> Ty hTUS OEEICEAULTIE
BEEHAE -0.064 1.8 1kg-502e| ¢ | 2 pmommmmamg) zussEn=e.
EXRE 0.020 0.043 | kg-P0O43-eq
PIER B Baf5] QLA | OFEMpFE QfE RERE
SRZ8) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.7E+03 || 6.2E+02 | 2.1E+03 -1.2E+03
AV ERRIE kg-CFC-11eq| 2.8E-07 || 1.3E-07 | 1.5E-07 -2.2E-07
e[ kg-SO,eq | 1.8E+00 | 6.2E-01 | 1.2E+00 -1.9E+00
FHACEAFSHI >~ kg-C,Hseq| 1.8E-02 | 5.9E-03 | 1.2E-02 -2.6E-01
EXREL kg-PO,>eq| 4.3E-02 | 4.9E-03 | 3.8E-02 -2.2E-02
@) EAE =45 QMM OV E pY%,

I8 ::livi I5H Ba{3]
IEBARIREEIR 7.5E+02 kg % [Fe] 284.0 %
BATREER 1.1E+03 kg % [C] <1.10 %
IEBEMRETRILF— 3.1E+04 MJ 1% [Si] =3.00 %
BATRETRILE— 3.4E+02 MJ J>H> [Mn] <3.00 %
WKDEE 3.7E+00 m3 J> [P] <0.050 %

®E [S] <0.050 %
@ FEZEYIESEEEE 5BEn [Zn] =15.00 %
IHE B 7IL=E [A] <4.00 %
BERENM - kg
W|ERZEN 2.3E+00 kg
—WEEY B 0.0E+00 kg
EFEREY 1B 2.3E+00 kg

XS THAUICEITBEEMEZRLTVET .




.. sEuMI_SoD SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

JJJJJ . —BAEEAD 27T T B

verimieo Y JIIEREES (EPD) EREFREXAGE1-14-8

BI3ES | JR-AW-22004E-B KANDA SQUARE GATE
OBEMRICET DEMRH

DEHEFZE S U T, JIS Q 20915(CEDKEMMBDUB A O)ILIRZTHME L. AESE LOS I UL EHiFER
AMERFDRHEZZES|(CZDEZEEH UC. BIEZED I LEDRO~QDEEHEICIEENS,
STEICERULEUYOILEKEI3.0% GFTEFIISQ20915(CHEL. 2018FEEDEANT—4 (HER | HAMKMENS,. $&E
. AF—ILEUYA D)) ZEA)

2)EX= U A(FPCRICHED Tz,

AR —bE. OMBERUEICE T DB (CDUVLT. SBAME. MR ERDIMMFTUEDE LIRED S ERADED
7R, BU., BRBICBVTEBRRED CHITDIHOEEENISWUTICRD EIFRL, MABMRART DRI AEETN
=

4)—RT—H (3. 2018FEDORBEZFERA LIz, BAHREAIE [EH, —REJEFEE 10T, 2014FE | ZFERL
1z.

S)YERERDENE (CDWTE. FAUEREMT—IR—-XDEE L. [REMNFENKROIER &AREXC Bt L&
TUFEO>TCLD,

6)AS — hFOBETERR(SIEFIH D SHIROTIIETH D,

©-1. € DMDRIEREEH

ISO14001BEITH CTEEL TLD,
[54RZE) IPCC2013 GWP100al (CRIT FE : ARBOBAEN. ZOHEMORXI—-F3H7TU— 1 DGHGHEHE
HEEITDHEY. ARBZAVWTREITIRBOHL—R>TY TV MEEETDHEC(E. UTFOURLEX S TR
gD,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEEURLOAE (L. EPDOARIEXTSRIY)

@ H =1 B %9 D|5¥E
1= CAS No. EDE

N2HY 7439-96-5 FBLZE/EEE TS




. S’E""""’O SuMPO EPD SUMPOBRIESAINLTOYS A
__ 3AaPAN :z|_._|_ _EQ*IsikﬁZj__j_j) b%ﬂ%ﬁ?ﬁ‘ﬁ*&*ﬁ
vemities 517 IBESE (EPD) ST RERAE14-6
EixEs . JR-AW-22004E-B KANDA SQUARE GATE

[ AV R

IDEA Vv2.1.3%ZERU. Fe. RISV ITREM (RO5yT LCD) (FRBAIZFHFES : JP-AJ-0001ZER LTz,

MBEFHE (0> CARKIBAOIEREZIE I L SH)

OJISHHE

]IS G 3302 /&RtEEins > RS KO : —#%A (B ; SGCC. SGHC) . KOA (Bl ; SGCD1) . W&EA (Al ;
SGC340. SGH340) . —#%MEERM (5 ; SGCH) . FROA (I ; SPCE) . BFERROA ({5 ; SPCG)

]IS G 3323 BREIN-VILEZOA-RIRI D AERD D SRS KU : —#A (I ; SGMCC. SGMHC) .
EE—fgA (5 ; SGMCH) . DA (5l ; SGMCD1) . =i8E—#%A (fl ; SGMC340. SGMH340)

]IS G 3314 BRIV T A SRS KO : MEA (B ; SALC)

OBARRERARNE

& Brldinsd > E - —M%A (B ; NSGCC. NSACC. NSGHC. NSAHC) . BHEhE—fzA (il ; NSAH270C) . &RDHA
(5] ; NSGC270D. NSAC270E. NSGH270D. NSAH270D) . #&iER (5l ; NSGC340. NSGH340) . ROIMITAS
98 (B ; NSGC340R. NSAC340R) . BEIEELEERDIITASE®EE (] ; NSGC340R. NSAC340BH) . R DAL
RE®E (il ; NSGC340E. NSAC340E) . =#E—#fxA (i ; NSAC340. NSAH340) . BBIEMTIAS®E (B ;
NSAC590N) . E/\—U>JEIS®E (f ; NSAC440B. NSAH440B) . {EFEALLESSEEE (B ; NSAC590D) .« iEh%
BIRIZERE (i ; NSAC590T) .« /Ry BRZ>TH (il ; NSSQA1500) . BENEMEIERA (B ; NSGH310N) | HEMR
(5] ; NSGHT270. NSAHT270) . B#iEEHE—AxA (1l ; NSAH310N) . BBERDMTES®E () ;
NSAH490R)

& BREEIN-TILZZOA-RIREIDLAEEDHDE | —fEA (I ; NSDCC. NSDHC, MSMCC. MSMHC) . &DH
(1 ; NSDCD 1. NSDHP1., MSMCD. MSMHD) . #&i&f (fI ; NSDC340. NSDH340. MSMCK370.
MSMHK370) . ZE&EEM (5 ; MSMCK400K, MSMHK400K)

OBRVILZTONASOE  EA (B ; NSALC) . SRMZERA (B ; NSAIC-P) . &BER B ; NSA440R) .
Ry RRZZTR (B ; NSSQAS1500)

£ 2024F18 NERTOTCXHADEDIRWVEIEE
Z£E : 2026F4H1H IOYU—-IJN—UMS5SUMPO EPDN—JICEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMDRIEEEIBHR| (CHEHRAZIET

0 —FETEDSEIE., PCREKLUETE - EERTEESR UL TIIZE0,
OLLRI(CDWTI(E. BE - EEMRECRE SNIZERHZHEIE UIEBEICUNRHSNEE A
(885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
FIRES ¢ JR-AW-22004E-B



